

**PUBLIC NOTICE**

NOTICE IS hereby given public at large that my client M/s. Mangal Moorti Developers Pvt. Ltd., had appointed Mr. Rasik Dudwadkar as an Architect from Aesthetica Architects & Interior Designer for the SRA Project at plot of land bearing survey No. 80 (part), City Survey No. 6/3 of village Mandale and village Mankhurd bearing Survey No. 138 (part) CTS No. 1/3 of village Mankhurd, Mumbai, which is originally allotted to M/s. Roma Banjara Tanda CHS Ltd. The said Architect Mr. Rasik Dudwadkar is not active since last two years. Also he is not responding to my Client's call and also my client doesn't know his whereabouts since last two years. My Client is compelled to appoint New Architect in place of Mr. Rasik Dudwadkar for the above said Project.

Any person /s having any claim/objection against or to the said Appointment of New Architect or otherwise however is hereby required to make the same known to the undersigned at his office address given herein below within a period of 15 days from the date of publication hereof otherwise the new Appointment of Architect will be completed without reference to such claims and the same if any will be considered as waived.

Pravin Manjunath Wagle, Advocate  
C-2/24/3-1, Sector-16, Vashi  
Navi Mumbai -400703

**UNIVERSAL STARCH-CHEM ALLIED LTD.**  
Regd. Of: Mhara Pen Bldg., 'B' Wing, 2nd Floor, Senapati Bapat Marg,  
Dadar (W), Mumbai - 400 028.  
CIN : L24110MH1973PLC016247

**NOTICE**

- The 42nd Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Tuesday, September 29, 2015 at 11.00 am at the Registered Office of the Company at Mhara Pen Building, 'B' Wing, 2nd Floor, Senapati Bapat Marg, Dadar (W), Mumbai - 400 028.
- The required Notice and Annual Report for 2014-15 has been sent separately to all the members of the Company at their registered addresses on Thursday, September 03, 2015.
- Members have the option to exercise their right to vote at the 42nd AGM by electronic means through remote e-voting facility provided by CDSL. The remote e-voting period shall commence at 9:00 am on Saturday, September 26, 2015 and will end at 5:00 pm on Monday, September 28, 2015, after which remote e-voting shall not be allowed. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date of September 22, 2015, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as on said cut-off date may obtain the User ID and Password by sending a request to [members@universalstarch.com](mailto:members@universalstarch.com). If a person is already registered with CDSL for remote e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote. The facility for voting through poll paper shall be made available at the AGM. Members who have casted their vote by remote e-voting prior to the meeting may attend the Meeting, but shall not be entitled to vote again at the AGM. Any query or grievance connected with the e-voting may be addressed to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) and [evoting@shareindia.com](mailto:evoting@shareindia.com).
- The Register of Members and Transfer Books will remain closed from Tuesday, September 22, 2015 to Tuesday, September 29, 2015.

For Universal Starch-Chem Allied Ltd.  
Sd/-  
(Y. L. Srivastava)  
Company Secretary

Place : Mumbai  
Date : September 03, 2015

**FEDERAL BANK**  
YOUR PERFECT BANKING PARTNER

**Asset Recovery Branch Mumbai**

The Federal Bank Ltd. Asset Recovery Branch, 134, 13th floor, Jolly Maker Chamber II, Nariman Point, Mumbai-400 021  
E-mail : [bboyo@federalbank.co.in](mailto:bboyo@federalbank.co.in) Phone : 022 - 22846676, 22853712, 22028427

**SALE NOTICE**

UNDER SARFAESI ACT 2002, (hereinafter referred to as Act) AND SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES, 2002 (hereinafter referred to as Rules)

Pursuant to the notice issued U/S 13(2) of the above Act dated 16.01.2014 issued to the defaulters (1) Mr. Pradeep Ganpatrao Kapre & (2) Mrs. Rupali Pradeep Kapre, both residing at Flat No. 302, 3rd Floor, Vedanta Co-op. Hsg. Society, Sonarpada, Kalyan Shil Road, Dombivli (East), Thane Dist. - 421 201, the possession of the below mentioned properties were taken on behalf of the Federal Bank Ltd. by the Authorized Officer of the Bank on 20.06.2014. As on date a sum of Rs. 10,45,234.41 (Rupees Ten Lakhs Forty Five Thousand Two hundred and thirty four and paise Forty One Only) together with

**MILLENNIUM ONLINE SOLUTIONS (INDIA) LIMITED**

(Formerly Known as Mahatmaya Investments Limited)  
CIN: L72900MH1980PLC062779

Office No 11:1st Floor, Kfs Corner Commercial Plaza, Opp Saraswadi Vidyalaya, Behind Murchhala College, G B Road, Thane (W), Mumbai, Maharashtra-400615  
Tel No: 22825527, Email - [neerajgupta@onlineindia.co](mailto:neerajgupta@onlineindia.co), website: [www.onlineindia.co](http://www.onlineindia.co)

**NOTICE OF 35th ANNUAL GENERAL MEETING AND BOOK CLOSURE**

It is hereby given that the 35th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on 22nd September, 2015 at 11.30am at Harmony Banquet Hall, Plot No. C-7, 3rd Floor, Park Sheran, New Innada, Opp Siddhachal Club House, Vasant Vihar, Thane (West) - 400001. The business detailed in the Notice dated 14th August, 2015 forming part of the Annual Report for the financial year ended 31st March, 2015 which has been sent to the Members. The Notice of AGM and Annual Report for the financial year ended on 31st March 2015 has been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/Depository (if any). The same is also available on the website of the Company [www.moel.co](http://www.moel.co). Physical copies of the Notice of AGM and Annual Report for 2015 have been sent to all other members at their address in their permitted mode. The dispatch of Notice of Thirty Fifth Annual General Meeting has been completed on 1st September, 2015.

Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of September 22nd, 2015, may cast their vote electronically on the Ordinary and Special Resolutions as set out in the Notice of the 35th AGM through electronic voting system of Century Services (India) Limited from a place other than the Venue of AGM (remote e-voting). It is hereby informed that:

1. Ordinary and Special Resolutions as set out in the Notice of AGM may be transacted through remote e-voting.

2. Remote e-voting shall commence on Friday, 25th September, 2015 (9.00 a.m.)

3. Remote e-voting shall end on Monday, 28th September, 2015 (5.00 p.m.)

4. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is Tuesday, September 22, 2015.

5. Any person who acquires shares of the Company and become the member of the Company after the dispatch of Notice of AGM and holding shares as on cut-off date i.e., September 22nd, 2015, may register for the process of generating the login ID and password as provided in the Notice of AGM.

Members may note that (a) the remote e-voting module shall be disabled by the CDSL after the AGM date and time for voting and once the vote on the resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; (b) the member who have cast their vote through e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; (c) the facility for voting through postal ballot paper shall be made available at the AGM; and (d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owner maintained by the depositories as on cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through postal ballot.

The Notice of AGM is available at the website of the Company [www.moelboard.aol.in](http://www.moelboard.aol.in) and on GDR website [www.cdslindia.com](http://www.cdslindia.com)

In case of any queries, members refer Frequently Asked Question (FAQs) and e-voting module available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) under help section or write an e-mail to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or contact Mr. Neeraj Gupta, Company Secretary, at registered email ID [neerajgupta@onlineindia.co](mailto:neerajgupta@onlineindia.co) or contact at Tel : (81 22) 22825527 or address the grievance contacted with the facility for voting by electronic means.

The Register of Members and Share Transfer Register in respect of equity shares of the Company will remain closed from Monday, September 21, 2015 to Tuesday, September 22, 2015 (both days inclusive).

By Order of the Board  
FOR MILLENNIUM ONLINE SOLUTIONS (INDIA) LIMITED  
(Formerly Known as Mahatmaya Investments Limited)

September, 2015

Neeraj Gupta,  
Managing Director  
Din No: 08673214

**Government of India**  
Ministry of Finance, Department of Financial Services  
**MUMBAI DEBT'S RECOVERY TRIBUNAL-II**  
5th Floor, Scindia House, Narotam Morajee Road,  
Opp. L.T. House, Ballard Estate, Mumbai - 400 038.

**RECOVERY PROCEEDING NO. 63 of 2010**

Overseas Bank	Applicant
M/s	
General Blends & Spirits Company & Crs.	Defendants
Reconstruction Company (India) Ltd.	Proposed Applicant

**Notice** Ex. No. 189  
Next Date : 8/10/15

- |                                     |                                           |
|-------------------------------------|-------------------------------------------|
| General Blends & Spirits Company 2) | Mr. Rajiv Dhamidharka Partner of M/s      |
| 5, Trishla Building 122, Sheikh     | General Blends & Spirits Company, 5       |
| Memon Street Mumbai - 400 002.      | Trishla Building 122, Sheikh Memon        |
| Mr. Sanjay Dhamidharka Partner of   | Street Mumbai - 400 002.                  |
| M/s. General Blends & Spirits       |                                           |
| Company at 5 Trishla Building 122,  | 4) Mr. Shalish Gupta Partner of M/s.      |
| Sheikh Memon Street Mumbai -        | General Blends & Spirits Company at 5     |
| 400 002.                            | Trishla Building 122, Sheikh Memon        |
| Mr. Divesh Gupta Partner of M/s     | Street Mumbai - 400 002.                  |
| General Blends & Spirits Company 6) |                                           |
| at 5 Trishla Building 122, Sheikh   | Mr. Tarun Gupta Partner of M/s General    |
| Memon Street Mumbai - 400 002.      | Blends & Spirits Company at 5 Trishla     |
| Mr. Sanjay Gupta Partner of M/s     | Building 122, Sheikh Memon Street         |
| General Blends & Spirits Company 6) | Mumbai - 400 002.                         |
| at 5 Trishla Building 122, Sheikh   |                                           |
| Memon Street Mumbai - 400 002.      | Smt. Sunita S. Dhamidharka M/s            |
| Smt. Sharadha Dhamidharka at        | General Blends & Spirits Company at 5     |
| Trishla Building 122, Sheikh Memon  | Trishla Building 122, Sheikh Memon        |
| Street Mumbai - 400 002.            | Street Mumbai - 400 002.                  |
| Mr. Mahesh P. Goenka at 222, G.     | 10) Smt. Sangeeta Agarwal at 5 Trishla    |
| Kewal Cross Line No. 10 Vidas       | Building 122, Sheikh Memon Street         |
| Street Mumbai - 400 002.            | Mumbai - 400 002.                         |
| M/s. Agant Export at 5 Trishla      | 2) M/s Hi-Tech International at 5 Trishla |
| Building 122, Sheikh Memon Street   | Building 122, Sheikh Memon Street         |

**युनिव्हर्सल स्टार्च-केम अलाईड लि.**

नोंदणीकृत कार्यालय: म्हात्रे पेन बिल्डिंग, 'बी', विंग २ रा मजला, सेनापती बापट मार्ग, दादर (प.), मुंबई-४०००२८.

सीआयएन: एल २४११०एमएच१९३७पीएलसी०१६२४७

**सूचना**

- कंपनीची ४२ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मंगळवार, २९ सप्टेंबर, २०१५ रोजी स. ११.०० वा. कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय, म्हात्रे पेन बिल्डिंग, 'बी' विंग, २ रा मजला, सेनापती बापट मार्ग, दादर (प.), मुंबई-४०००२८ येथे घेण्यात येणार आहे.
- आवश्यक सूचना आणि २०१४-१५ चा वार्षिक अहवाल सर्व सभासदांस त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर मंगळवार, ०३ सप्टेंबर, २०१५ रोजी वेगवेगळ्या पाठविण्यात आला आहे.
- सभासदांस ४२ व्या एजीएममध्ये त्यांचा मतदान अधिकार सीडीएसएलद्वारे पुरविण्यात येणाऱ्या रिमोट ई-मतदानाद्वारे इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने मतदान करण्याचा पर्याय आहे. शनिवार, २६ सप्टेंबर, २०१५ रोजी स. ९.०० वा. रिमोट ई-मतदानाचा कालावधी सुरू होईल आणि सोमवार, २८ सप्टेंबर, २०१५ रोजी स. ५.०० वा. संपेल. त्यानंतर ई-मतदानास परवानगी नाही. ज्या व्यक्तीचे नाव एजिटर ऑफ रिकॉर्ड वा डिपॉझिटरीद्वारे जपण्यात आलेल्या एजिटर ऑफ सेक्युरिटीस अल मॅम्बरमध्ये कट ऑफ तारीख २२ सप्टेंबर, २०१५ प्रमाणे नोंदणीकृत आहे तेच रिमोट ई-मतदान आणि एजीएममध्ये मतदान करण्यास हक्कदार आहेत. एजीएम सूचना पाठविल्यानंतर आणि कोणतीही व्यक्ती कंपनीचे सभासद झाल्यास आणि कट ऑफ तारखेप्रमाणे शेअर्सधारक असल्यास [mumbai@unijerstarch.com](mailto:mumbai@unijerstarch.com) येथे विनंती पाठवून पुढील आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात. रिमोट ई-मतदानाकरिता सभासद आपीच सीडीएसएलकडे नोंदणीकृत असल्यास त्यांचा अस्तित्वात असलेला मुजर आयडी आणि पासवर्ड त्यांचे मत नोंदविण्यास वापरू शकतात. एजीएममध्ये पोल पेपरद्वारे मतदान करण्याची सुविधा उपलब्ध आहे. संपूर्ण ४२ व्या सभासदांनी त्यांचे मत रिमोट ई-मतदानाद्वारे नोंदवले आहे ते एजीएममध्ये उपस्थित करू शकतात. परंतु त्यांना पुन्हा मतदान करण्याचा हक्क नाही. ई-मतदानासंबंधी कोणतीही संपादन समस्या असल्यास [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) आणि [evoting@sharex-india.com](mailto:evoting@sharex-india.com) वर संपर्क घ्यावा.
- एजिटर ऑफ रिकॉर्ड आणि ट्रान्झॅक्शन बुक मंगळवार, २२ सप्टेंबर, २०१५ ते मंगळवार, २९ सप्टेंबर, २०१५ पर्यंत बंद राहिल.

युनिव्हर्सल स्टार्च-केम अलाईड लि. करिता  
सही/-  
(बाय: एल. सिधवाह)  
कंपनी सचिव

स्थळ: मुंबई  
दिनांक: ०३ सप्टेंबर, २०१५

**मिल्लेनियम ऑनलाईन सोल्युशन्स (इंडिया) लिमिटेड**

(पूर्वी मल्लिका इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड नावाने परिचित)  
सीआयएन: एल १००५५४७१३८०पीएलसी०१७१७६१  
नोंदणीकृत कार्यालय: ११११ सा मजला, किंग कॉमर्स, कमिश्नरिअल प्लॉक, सत्यनती विनायकनगर, मुम्बई  
कलिंगनगर, जी. बी. रोड, ठाणे (प.), मुंबई, महाराष्ट्र-४००६१५  
एजीएम क्र.: २२८२५५१७, ई-मेल: [secrajgupta@millicho.com](mailto:secrajgupta@millicho.com), वेबसाईट: [www.mosil.co](http://www.mosil.co)

- मादुरे सूचना देण्यात येते की, कंपनीची ३५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा मंगळवार, २९ सप्टेंबर, २०१५ रोजी स. ११.३० वा. हार्मनी बँकवेट हॉल, प्लॉट क्र. सी-७, ३ रा मजला, विभागाकर भवन, न्यू पहाडा, सिध्दापल्ल क्लब हाऊसजवळ, चसंत विहार, ठाणे (पश्चिम)-४००६९० येथे १५ ऑगस्ट, २०१५ रोजीच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या व्यवहार जो ३१ मार्च, २०१५ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाच्या वार्षिक अहवालाचा भाग आहे तो करण्यास घेण्यात येणार आहे. हे सभासदांस पाठविण्यात आले आहे.
- एजीएम सूचनेची इलेक्ट्रॉनिक प्रत आणि ३१ मार्च, २०१५ रोजी संपलेला वित्तीय वर्षाचा वार्षिक अहवाल ज्यांचे ई-मेल आयडी कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदणीकृत आहेत त्यांना पाठविण्यात आले आहे. कंपनी वेबसाईट [www.mosil.co](http://www.mosil.co) वर देखील उपलब्ध आहे. एजीएम सूचना आणि २०१५ च्या वार्षिक अहवालाची प्रत्यक्ष प्रत सर्व सभासदांस त्यांच्या नोंदणीकृत कार्यालयात योग्य प्रकारे पाठविण्यात आली आहे. एस्तीसाल्हा वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना १ सप्टेंबर, २०१५ रोजी पाठविण्यात आली आहे.
- कट ऑफ तारीख मंगळवार, २२ सप्टेंबर, २०१५ प्रमाणे हे सभासद प्रत्यक्ष वा अप्रत्यक्षरित्या शेअर्सचे धारक आहेत ते ३५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत नमूद करण्यात आलेल्या विरोध आणि सर्वसाधारण ठरानांवर स्टॅल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेडच्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान पध्दतीने एजीएमच्या ठिकाणावरून हलक्यातून (रिमोट ई-मतदान) द्वारे नोंदवू शकतात. सर्व सभासदांस माहिती देण्यात येते की:
  - एजीएम सूचनेत नमूद करण्यात आलेला विरोध आणि सर्वसाधारण व्यवहार इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने देण्यात येईल.
  - रिमोट ई-मतदान शुक्रवार, २५ सप्टेंबर, २०१५ रोजी (स. ९.०० वा.) सुरू होईल.
  - रिमोट ई-मतदान सोमवार, २८ सप्टेंबर, २०१५ रोजी (साय. ५.०० वा.) संपेल.
  - इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने आणि एजीएममध्ये मतदान करण्यास पात्र कट ऑफ तारीख मंगळवार, दिनांक २२ सप्टेंबर, २०१५ आहे.
- ज्या व्यक्तींनी कंपनीचे शेअर्स घेतले आहेत आणि जे एजीएमची सूचना प्रकाशित झाल्यापासून कंपनीचे सदस्य आहेत आणि जे २२ सप्टेंबर, २०१५ वा कट-ऑफ तारखेला ज्यांनी शेअर्स घेतले आहेत त्यांनी एजीएमच्या सूचनेत प्रकटितल्या सॉग्नन आयडी आणि पासवर्डची प्रकृती करावी.
- सदस्यांनी लक्षात घ्यावे की, (अ) रिमोट ई-व्होटिंग हे सध्या व्होटिंग कालावधीच्या तारीख आणि व्होटेन्गर सीडीएसएलद्वारे बंद केले जाईल आणि सदस्यांनी एकदा ठरवावर व्होटिंग केल्यास सध्या सदस्य पुन्हा ते बंदवू शकत नाही. (बी) सध्या सदस्य एजीएममध्ये असताना रिमोट ई-व्होटिंग करू शकतात परंतु त्यांना मतदान करणे शक्य नाही.

**कल्याण डोंबिवली महानगरपालिका,**

**कल्याण**  
मलनि:सारण विभाग

निविदा सूचना क्र./२४/२०१५-१६

आयुक्त, कल्याण डोंबिवली महानगरपालिका क्षेत्रातील ६ कामांकरिता योग्य त्या वर्गातील नोंदणीकृत (सी.पी.ई.व्हेल्यू.डी./सार्वजनिक बांधकाम) महाराष्ट्र शासन/सिडको/बृहन्मुंबई महानगरपालिका/मजिप्रा. इत्यादी) कंत्राटदाराकडून बी-१ नमुन्यात निविदा मागवित आहे.

करे निविदा फॉर्म व निविदेबाबत सर्व अटी व शर्तीची माहिती महाराष्ट्राचे [www.mahatenders.gov.in](http://www.mahatenders.gov.in) या संकेतस्थळावर दिनांक ०४/०९/२०१५ ते ११/०९/२०१५ रोजी साय. ५.०० वाजेपर्यंत उपलब्ध आहेत. निविदा ई-टेंडरिंग कार्यप्रणालीद्वारे दि. ०४/०९/२०१५ ते ११/०९/२०१५ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजेपर्यंत भरता येतील. प्राप्त निविदा दिनांक १४/०९/२०१५ रोजी सकाळी ११.०० वाजता शक्य झाल्यास उघडण्यात येईल.

निविदेबाबतची अधिक माहिती [www.mahatenders.gov.in](http://www.mahatenders.gov.in) या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

सही/-  
जल अभियंता,  
कल्याण डोंबिवली महानगरपालिका,  
कल्याण  
कडोमपा/जसवि/मुका/१०२४  
३/९/१५

**हॉटेल लीलाव्हेचर लिमिटेड**  
THE LEELA PALACE HOTELS RESORTS  
ई-मेल: [investor.service@theleela.com](mailto:investor.service@theleela.com) वेबसाईट: [www.theleela.com](http://www.theleela.com)

सूचना  
सूचना यद्वारे देण्यात येते की, हॉटेल लीला व्हेचर लिमिटेडच्या सभासदांची चौतीसवी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ही एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या व्यवसायाचा व्यवहार करण्यासाठी मंगळवार, २२ सप्टेंबर, २०१५ रोजी स. ११.०० वा. श्री. भाईदास प्रगनलाल सभागृह, यु-१, जुहू विलेपार्ले डेव्हलपमेंट स्कीम, विलेपार्ले पश्चिम, मुंबई-४०००५६ येथे घेण्यात येणार आहे. वित्तीय वर्ष २०१४-१५ करिता कंपनीच्या वार्षिक अहवालासह एजीएमची सूचना २८ ऑगस्ट, २०१५ रोजी ई-मेल आयडी किंवा त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर सर्व सभासदांना पाठविण्यात आली आहे आणि ती कंपनीची वेबसाईट: [www.theleela.com](http://www.theleela.com) वर सुद्धा उपलब्ध आहे.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचता वेळोवेळी ई या सुधारणेनुसार कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅण्ड अडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स २०१४ च्या नियम २० आणि सूचीबद्धता कराराच्या खंड ३५ वी च्या अनुपालनामध्ये सभासदांना नॅशनल सिक्युरिटी डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारे पुरविलेल्या एजीएमच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त अन्य ठिकाणावरून इलेक्ट्रॉनिक मतदान पध्दत (दूरस्थ ई-मतदान) वापरून एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या सर्व ठरवावर त्यांचे मतदान करण्याची सुविधा पुरविण्यात आली आहे. आणि असा मतदानांमार्फत व्यवसायाचा व्यवहार करता येईल. ज्या सभासदांनी ई-मतदान सुविधा वापरलेली नाही त्यांना एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या ठरवांसंदर्भात लेखी स्वरूपात त्यांची सहमती किंवा अहसमती पदाविषे शक्य होण्यासाठी कंपनीने २०१४-१५ करिता वार्षिक अहवालामध्ये बॅलट प्रपत्राचा सुद्धा समावेश केला आहे.

सभासद मतदानाच्या एकाच पद्धतीचा म्हणजेच ई-मतदान किंवा बॅलट प्रपत्राचा वापर करू शकतात. सभासदाने दोन्ही माध्यमाने त्यांचे मतदान केल्यास ई-मतदानाद्वारे केलेले मतदान प्रांहेय घरण्यात येईल आणि बॅलट प्रपत्र अवैध समजण्यात येतील.

ई-मतदानाचा कालावधी शनिवार १९ सप्टेंबर, २०१५ (स. ९.०० वा.प्र.जे.) सुरू होईल आणि सोमवार २२ सप्टेंबर, २०१५ (साय. ५.०० वा.प्र.जे.) संपेल. सध्या केलेल्या सभासद इलेक्ट्रॉनिकरित्या त्यांचे मतदान करू शकतात. ई-मतदान मॉड्यूल त्यांना एनएसडीएलद्वारे बंद करण्यात येईल. सभासदांचे मतदानाचे हक्क १५ सप्टेंबर, २०१५ (कट ऑफ तारीख) रोजीस कंपनीच्या एण्टीय भागभांडवलातील त्यांनी धारण केलेल्या